東社労第６０３号

平成２７年３月３０日

支部長 各位

東京都社会保険労務士会

  会 長 大 野  実

（ 公 印 省 略 ）

「外国人労働者の雇用における注意点」セミナー 広報について（依頼）

孟春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の事業運営に対し、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、社会貢献活動の一環として、平成２７年４月を外国人労働者雇

用推進月間と位置付け、来る平成２７年４月１５日に無料セミナー「外国人労働者

の雇用における注意点」を実施することといたしました。

つきましては、本趣旨にご理解いただき、広くご紹介いただきますようご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。